Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan

Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Biro Administrasi Pimpinan

Tahun: 2024

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

Kode
Provinsi

ID

1 82
2 82
3 82
4 82
5 82
6 82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

51534664

51534543

51534377

51534445

37973881

37973840

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda
Pos

Belanja
Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan

Belanja Modal Peralatan
Studio Gambar

Belanja Pakaian Adat
Daerah

Belanja Jasa Tenaga Ahli

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

E-Purchasing

E-Purchasing

E-Purchasing

Swakelola

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN UMK
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Tidak Tidak
Tidak Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

18000000

46620000

224042400

55263792

84000000

54426000

Tahun

2024

2024

2024

2024

2024

2024



10

11

12

13

14

15

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

51534378

37973989

51534379

51534713

51534414

51534712

37973988

37973845

51534666

Belanja Modal Peralatan

Nama Paket

Personal Computer

Belanja Perjalanan Dinas

Biasa

Belanja Modal Alat

Komunikasi Radio SSB

Belanja Barang untuk
Dijual/Diserahkan kepada
Pihak Ketiga/Pihak Lain

Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-

Personal Computer

Belanja Alat/Bahan untuk

Kegiatan Kantor-

Suvenir/Cendera Mata

Belanja Lembur

Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan dan Sekretariat
Tim Pelaksana Kegiatan

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan

Cetak

Metode
Pengadaan

E-Purchasing

Swakelola

E-Purchasing

Pengadaan
Langsung

Penunjukan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

Tidak

Tidak

UMK

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

17936934

400937000

22404240

149370480

7300000

29881200

183300000

86000000

141635962

Tahun

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024



16

17

18

19

20

21

22

23

24

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

37973987

51534411

37973986

51534734

37974003

37973830

51534446

51534492

51534412

Nama Paket

Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan dan Sekretariat
Tim Pelaksana Kegiatan

Belanja Bahan-Bahan
Bakar dan Pelumas

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Belanja Sewa Kendaraan
Bermotor Penumpang

Belanja Jasa Tenaga
Administrasi

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Pakaian Batik
Tradisional

Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat
Pertemuan

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor
Perorangan

Metode
Pengadaan

Swakelola

Pengecualian

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Penunjukan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Jasa

Lainnya

Jasa
Lainnya

PDN

Tidak

Ya

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Ya

UMK

Tidak

Ya

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

10900000

28400000

19200000

16954800

144000000

54426000

38087208

33640000

74200000

Tahun

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024



25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

51534542

37973882

37973854

51534544

37973999

51534413

51534735

37973839

37974005

51534663

Nama Paket

Belanja Langganan
Jurnal/Surat Kabar/Majalah

Belanja Perjalanan Dinas

Biasa

Belanja Perjalanan Dinas

Biasa

Belanja Sewa Peralatan
Studio Video dan Film

Belanja Perjalanan Dinas

Biasa

Belanja Pemeliharaan
Komputer-Peralatan
Komputer-Peralatan
Komputer Lainnya

Belanja Sewa Alat
Angkutan Apung Bermotor
untuk Penumpang

Belanja Jasa

Penyelenggaraan Acara

Belanja Perjalanan Dinas

Biasa

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis

Kantor

Metode
Pengadaan

E-Purchasing

Swakelola

Swakelola

E-Purchasing

Swakelola

Penunjukan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa

Lainnya

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

PDN

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Ya

UMK

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

1105560000

160857000

359185000

27750000

54426000

3450000

24220800

18000000

2460000

31436000

Tahun

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024



35

36

37

38

39

40

41

42

43

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

51534593

51534561

37974004

37988496

51534447

51534665

51534444

51534415

51584473

Nama Paket

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Sewa Kendaraan
Bermotor Penumpang

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Jasa
Iklan/Reklame, Film, dan
Pemotretan

Belanja Pakaian Dinas
Lapangan (PDL)

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Beroda Dua

Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat
Pertemuan

Metode
Pengadaan

E-Purchasing

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Penunjukan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Penunjukan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

PDN

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

UMK

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

157500000

8477400

2460000

164244000

15239412

77700000

42457500

10160000

33640000

Tahun

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024



Kode

= Provinsi

44 82

Nama Kode Metode Jenis
Provinsi RUP RETIIES (PG Pengadaan Pengadaan FRINE S ST

Belanja Sewa Alat
51534562 Angkutan Apung Bermotor
untuk Penumpang

Maluku
Utara

Pengadaan Jasa

Langsung Lainnya va va Rupiah

Nilai Pagu
RUP

12110400

Tahun

2024



