

# Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa

**Keterangan:** Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Biro Administrasi Pimpinan

**Tahun:** 2024

**Sumber:** Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
1	82	Maluku Utara	51534664	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	18000000	2024
2	82	Maluku Utara	51534543	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	46620000	2024
3	82	Maluku Utara	51534377	Belanja Modal Peralatan Studio Gambar	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	224042400	2024
4	82	Maluku Utara	51534445	Belanja Pakaian Adat Daerah	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	55263792	2024
5	82	Maluku Utara	37973881	Belanja Jasa Tenaga Ahli	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	84000000	2024
6	82	Maluku Utara	37973840	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	54426000	2024

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
7	82	Maluku Utara	51534378	Belanja Modal Peralatan Personal Computer	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	17936934	2024
8	82	Maluku Utara	37973989	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	400937000	2024
9	82	Maluku Utara	51534379	Belanja Modal Alat Komunikasi Radio SSB	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	22404240	2024
10	82	Maluku Utara	51534713	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	149370480	2024
11	82	Maluku Utara	51534414	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer	Penunjukan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	7300000	2024
12	82	Maluku Utara	51534712	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Sувenir/Cendera Mata	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	29881200	2024
13	82	Maluku Utara	37973988	Belanja Lembur	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	183300000	2024
14	82	Maluku Utara	37973845	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	86000000	2024
15	82	Maluku Utara	51534666	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	141635962	2024

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
16	82	Maluku Utara	37973987	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	10900000	2024
17	82	Maluku Utara	51534411	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	Pengecualian	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	28400000	2024
18	82	Maluku Utara	37973986	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	19200000	2024
19	82	Maluku Utara	51534734	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	16954800	2024
20	82	Maluku Utara	37974003	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	144000000	2024
21	82	Maluku Utara	37973830	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	54426000	2024
22	82	Maluku Utara	51534446	Belanja Pakaian Batik Tradisional	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	38087208	2024
23	82	Maluku Utara	51534492	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	33640000	2024
24	82	Maluku Utara	51534412	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	Penunjukan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	74200000	2024

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
25	82	Maluku Utara	51534542	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	1105560000	2024
26	82	Maluku Utara	37973882	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	160857000	2024
27	82	Maluku Utara	37973854	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	359185000	2024
28	82	Maluku Utara	51534544	Belanja Sewa Peralatan Studio Video dan Film	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	27750000	2024
29	82	Maluku Utara	37973999	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	54426000	2024
30	82	Maluku Utara	51534413	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya	Penunjukan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	3450000	2024
31	82	Maluku Utara	51534735	Belanja Sewa Alat Angkutan Apung Bermotor untuk Penumpang	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	24220800	2024
32	82	Maluku Utara	37973839	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	18000000	2024
33	82	Maluku Utara	37974005	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	2460000	2024
34	82	Maluku Utara	51534663	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	31436000	2024

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
35	82	Maluku Utara	51534593	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	157500000	2024
36	82	Maluku Utara	51534561	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	8477400	2024
37	82	Maluku Utara	37974004	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	2460000	2024
38	82	Maluku Utara	37988496	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	164244000	2024
39	82	Maluku Utara	51534447	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	15239412	2024
40	82	Maluku Utara	51534665	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan	Penunjukan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	77700000	2024
41	82	Maluku Utara	51534444	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	42457500	2024
42	82	Maluku Utara	51534415	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua	Penunjukan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	10160000	2024
43	82	Maluku Utara	51584473	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	33640000	2024

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
44	82	Maluku Utara	51534562	Belanja Sewa Alat Angkutan Apung Bermotor untuk Penumpang	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	12110400	2024